さいたま市告示第５９０号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項本文、第４２条の２第１項本文、第４６条

第１項、第５３条第１項本文及び第５４条の２第１項本文の指定をしたので、第７８条第１項第１号、

第７８条の１１第１項第１号、第８５条第１項第１号及び第１１５条の１０第１項第１号、第１１５

条の２０第１項第１号の規定に基づき次のとおり告示する。
令和７年４月１日

さいたま市長 清 水 勇 人
１ 指定した施設・事業所

(1) 精神科訪問看護ステーション白峰プラスワン
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市浦和区上木崎 4 丁目 2 番 25 号
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   合同会社秀山会
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市大宮区土手町 3 丁目 235 番地(102)
オ 代表者   代表社員  山﨑 聞平
カ 指定番号  1166592257
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(2) 精神科訪問看護ステーション白峰プラスワン
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市浦和区上木崎 4 丁目 2 番 25 号
イ 事業種別  介護予防訪問看護
ウ 申請者   合同会社秀山会
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市大宮区土手町 3 丁目 235 番地(102)
オ 代表者   代表社員  山﨑 聞平
カ 指定番号  1166592257
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(3) いまここ訪問看護ステーション
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市北区東大成町 2 丁目 112 番地
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   株式会社 EXTANT
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市大宮区宮町 1 丁目 93 番地

エンゼルビル 2 階
オ 代表者   代表取締役  伊藤 大介
カ 指定番号  1166592265
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(4) いまここ訪問看護ステーション
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市北区東大成町 2 丁目 112 番地
イ 事業種別  介護予防訪問看護
ウ 申請者   株式会社 EXTANT
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市大宮区宮町 1 丁目 93 番地

エンゼルビル 2 階

オ 代表者   代表取締役  伊藤 大介
カ 指定番号  1166592265
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(5) スタイルケア訪問看護ステーション浦和
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区鹿手袋 3 丁目 23 番 28 号
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   シン建工業株式会社
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市南区鹿手袋 3 丁目 23 番 30 号
オ 代表者   代表取締役  北 清太郎
カ 指定番号  1166592273
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(6) スタイルケア訪問看護ステーション浦和
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区鹿手袋 3 丁目 23 番 28 号
イ 事業種別  介護予防訪問看護
ウ 申請者   シン建工業株式会社
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市南区鹿手袋 3 丁目 23 番 30 号
オ 代表者   代表取締役  北 清太郎
カ 指定番号  1166592273
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(7) ライブラリ東大宮二番館
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市見沼区東大宮 4 丁目 53 番地 1
イ 事業種別  特定施設入居者生活介護
ウ 申請者   株式会社リビングプラットフォームケア
エ 申請者住所 北海道札幌市中央区南二条西 20 丁目 291 番地
オ 代表者   代表取締役  金子 洋文
カ 指定番号  1176521415
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(8) ライブラリ東大宮二番館
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市見沼区東大宮 4 丁目 53 番地 1
イ 事業種別  介護予防特定施設入居者生活介護
ウ 申請者   株式会社リビングプラットフォームケア
エ 申請者住所 北海道札幌市中央区南二条西 20 丁目 291 番地
オ 代表者   代表取締役  金子 洋文
カ 指定番号  1176521415
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(9) 訪問介護ステーションそるまの見沼
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市見沼区大字東門前 62 番地 3

水村コーポプラザ 2 202
イ 事業種別  訪問介護

ウ 申請者   株式会社 solmano
エ 申請者住所 埼玉県春日部市八木崎町 2-12

アルカディア春日部 302
オ 代表者   代表取締役  大西 晃志
カ 指定番号  1176521423
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(10) オアシス 24 浦和
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区大字太田窪 2026 番地 1

ヒルズ南浦和 103 号室
イ 事業種別  訪問介護
ウ 申請者   株式会社オアシス
エ 申請者住所 埼玉県熊谷市新堀 346 番地 3
オ 代表者   代表取締役  川合 登
カ 指定番号  1176521431
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(11) 訪問介護ステーションはなみずき
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市緑区美園 5 丁目 35 番地 1
イ 事業種別  訪問介護
ウ 申請者   有限会社 Song・of・Heart
エ 申請者住所 埼玉県川越市脇田町 22-2
オ 代表者   代表取締役  大井 真澄
カ 指定番号  1176521449
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(12) 株式会社かんきょう 大宮支店
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区三橋 1 丁目 326 番地 1
イ 事業種別  福祉用具貸与
ウ 申請者   株式会社かんきょう
エ 申請者住所 秋田県秋田市土崎港東四丁目６番６１号
オ 代表者   代表取締役  阿部 翔
カ 指定番号  1176521456
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(13) 株式会社かんきょう 大宮支店
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区三橋 1 丁目 326 番地 1
イ 事業種別  特定福祉用具販売
ウ 申請者   株式会社かんきょう
エ 申請者住所 秋田県秋田市土崎港東四丁目６番６１号
オ 代表者   代表取締役  阿部 翔
カ 指定番号  1176521456
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(14) 株式会社かんきょう 大宮支店
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区三橋 1 丁目 326 番地 1
イ 事業種別  介護予防福祉用具貸与
ウ 申請者   株式会社かんきょう
エ 申請者住所 秋田県秋田市土崎港東四丁目６番６１号
オ 代表者   代表取締役  阿部 翔
カ 指定番号  1176521456
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(15) 株式会社かんきょう 大宮支店
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区三橋 1 丁目 326 番地 1
イ 事業種別  特定介護予防福祉用具販売
ウ 申請者   株式会社かんきょう
エ 申請者住所 秋田県秋田市土崎港東四丁目６番６１号
オ 代表者   代表取締役  阿部 翔
カ 指定番号  1176521456
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(16) 花水木居宅介護支援事業所
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市桜区大字五関 192 番地 4
イ 事業種別  居宅介護支援
ウ 申請者   合同会社花水木居宅介護支援事業所
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市桜区大字五関 192 番地 4
オ 代表者   代表社員  髙橋 英子
カ 指定番号  1176521464
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(17) グループホームフローラ岩槻
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市岩槻区仲町 1 丁目 12 番 8 号
イ 事業種別  認知症対応型共同生活介護
ウ 申請者   株式会社関東メディカル・ケア
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市岩槻区仲町 1 丁目 9 番 7 号
オ 代表者   代表取締役  増田 百代
カ 指定番号  1196501546
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(18) グループホームフローラ岩槻
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市岩槻区仲町 1 丁目 12 番 8 号
イ 事業種別  介護予防認知症対応型共同生活介護
ウ 申請者   株式会社関東メディカル・ケア
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市岩槻区仲町 1 丁目 9 番 7 号
オ 代表者   代表取締役  増田 百代
カ 指定番号  1196501546

キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日
(19) ほっとミルク北浦和

ア 事業所住所 埼玉県さいたま市浦和区領家 3 丁目 19 番 7 号
イ 事業種別  小規模多機能型居宅介護
ウ 申請者   ゴールドアイ・コンサルティング株式会社
エ 申請者住所 東京都中央区銀座 2 丁目 6 番 5 号

アサコ銀座ビル 6 階
オ 代表者   代表取締役  清水 雅雪
カ 指定番号  1196501553
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(20) ほっとミルク北浦和
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市浦和区領家 3 丁目 19 番 7 号
イ 事業種別  介護予防小規模多機能型居宅介護
ウ 申請者   ゴールドアイ・コンサルティング株式会社
エ 申請者住所 東京都中央区銀座 2 丁目 6 番 5 号

アサコ銀座ビル 6 階
オ 代表者   代表取締役  清水 雅雪
カ 指定番号  1196501553
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(21) グループホームみんなの家・浦和南
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区松本 3 丁目 9 番 3 号
イ 事業種別  認知症対応型共同生活介護
ウ 申請者   ＡＬＳＯＫ介護株式会社
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市大宮区三橋 2 丁目 795 番地
オ 代表者   代表取締役  熊谷 敬
カ 指定番号  1196501561
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

(22) グループホームみんなの家・浦和南
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区松本 3 丁目 9 番 3 号
イ 事業種別  介護予防認知症対応型共同生活介護
ウ 申請者   ＡＬＳＯＫ介護株式会社
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市大宮区三橋 2 丁目 795 番地
オ 代表者   代表取締役  熊谷 敬
カ 指定番号  1196501561
キ 指定年月日 令和 7 年 4 月 1 日

２ 連絡先
⑴ 担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
⑵ 電話 ０４８（８２９）１２６５